
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SEC. I GRADO“GIOVANNI XXIII” 

Via S.Maria Apparì,12  CAP.02025   PETRELLA SALTO (RI) Tel. 0746/521015 -  Fax 0746/521354 
Sito Internet: http:// www.icpetrellasalto.gov.it – E-mail: riic807004@istruzione.it  -   

PEC: riic807004@pec.istruzione.it  Cod.Fiscale. 80017770571 

Sezioni di Petrella Salto, Fiamignano e Pescorocchiano 

 

 

.                                  
 

 

           ALL’ALBO  -SEDE-  

  

 

 

OGGETTO: Personale ATA D.M. n. 89 del 21/05/2024- Aggiornamento graduatorie  di 

Istituto III Fascia –   Personale ATA PER IL TRIENNIO 2024/25,2025/26,2026/27. 

 
 

                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA  la  Nota  dell’ U. S. R. Lazio –A.T. P.   di Rieti,  del 01/08/2024 Prot. N.3182,  con la 

quale viene disposta la pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica della 

Provincia delle graduatorie in oggetto, in data 19 Agosto 2024 

 

 

DISPONE 

 
 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto Comprensivo di Petrella Salto delle graduatorie DEFINITIVE 

di istituto di III fascia relative al Personale ATA valide per il triennio 2024/2026, in data 10 

SETTEMBRE 2024. 

Le stesse graduatorie saranno pubblicate sul sito della scuola, è ammesso reclamo avverso le 

graduatorie al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. 

 

http:// www.icpetrellasalto.gov.it  
      

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Luca Barbonetti* 

*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. n° 39/1993 
 

mailto:riic807004@pec.istruzione.it
http://www.icpetrellasalto.gov.it/

